
平成29年度市立豊中病院各設備更新工事設計業務委託

業務名称

一級建築士（大臣）第305612号 　北田　久晴

工事名称

図面名称

A1:図示

A3:図示

縮尺

設計年月

図面番号

病院本館：幹線・動力設備　地下２階平面図（改修後）

平成30年度市立豊中病院空調設備更新工事 平成30年3月

追加図E-3

ファンルーム

B2-3

PS

ＤＳ

ＤＳ

Ｓ－２図面書庫

－２

附室
廊下

ＰＳ

ＰＳ

機械室上部

マシンハッチ

ＥＰＳ

ドライ

エリア

IN
ｆｒｏｍ　Ｂ１Ｆ（Ｄｎ）

車路（スロープ）－１

ｔｏ　Ｂ３Ｆ（Ｄｎ）

搬送室

倉庫

氷蓄熱槽室

車路

車室

車室

No.

6

No.

7

No.

8

Ｂ２－２

ＥＰＳ

ＰＳ
Ｂ２－２

中央監視室

技術員控室

ＥＰＳ

9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 6,000 9,000

X10 X11 X12 X13 X14 X15 X16 X17 X18 X19

3,
00

0
6,

00
0

54
,0

00

9,
00

0
9,

00
0

9,
00

0
9,

00
0

9,
00

0

Y1

Y2

Y3

Y4

Y5

Y6

Y7

Y8

電気室

s.morishita
テキストボックス
追加図E-3




